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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11412503D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2021
3. Emri i Subjektit CS IMPIANTI ALBANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Hafiz Ali 
Podgorica, Nr.28, Kati i parë 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja e kondicionerëve dhe aksesorëve për sisteme të çdo 

natyre dhe specie si me ajër, ujë, gaz dhe lëng ftohës, me 
shumicë dhe pakicë, importin dhe eksportin e tyre, tregtimin 
e artikujve të ndryshëm industrial.
Altin Peqini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinPeqini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoTortomasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CS IMPIANTI ALBANY
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658752-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662935-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Francesco Tortomasi dhe emërimi I Altin Peqini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Peqini")                      Nga data "19/02/2021             
Ne daten "19/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Francesco Tortomasi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739521-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses,date 29.06.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 09.07.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC00D10-6233-4D2E-B78A-1F40C8078D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433361EA-5439-484F-83A0-4F62095C0116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FBA9DE-DC0A-49F6-9847-B279F6E2DFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B0D22-E3D0-4507-AF21-C6C91C1C62DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB10435-35D8-430F-A433-A4335D78AC4E
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Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


